裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：許嘉文
電話：02-2737-7980
傳真：02-2737-7924
電子信箱：cwhsu@nsc.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國101年5月18日

發文字號：臺會綜二字第1010031216號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（101D2009093.PDF）（101D2009093.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送「國科會學術補助業務座談會問答集（Q&A）」1份

，請　查照。

說明：

一、本問答集係整理自本會101年4月舉辦學術補助業務座談會

與會人員提問或建議事項。

二、本會補助貴機構執行專題研究計畫，係依補助專題研究計

畫作業要點及雙方合約進行監督管理，貴機構除依中央法

規及機構內部審核程序落實計畫管理外，亦請建立內部分

層負責機制及簡便合理之作業程序，以發揮補助經費運用

效能。

三、座談會相關資料已置於本會網站（網址

：http://web1.nsc.gov.tw/ct.aspx?xItem=14780&ctNode=1636

&mp=1）。

正本：國立臺灣大學等286個單位

副本：主委室、陳正宏副主委室、賀陳弘副主委室、張清風副主委室、主秘室、自然

處、工程處、生物處、人文處、科教處、國合處、綜合處、企劃處、秘書室、

人事室、會計室、政風室、資訊小組、法規委員會、科學園區協調小組、國會

聯絡組、參事室
電子公文
交 換 章

101/05/21
11:39:46

主任委員朱敬一

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立高雄師範大學